

# Årsredovisning för

## GÖRAN STENSVADS ENTREPRENAD AB

559185-1968

### Räkenskapsåret 2024

#### Innehållsförteckning:

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Ställda säkerheter och ansvarförbindelser	4
Tilläggsupplysningar	5
Upplýsningar till balansräkning	6
Underskrifter	6

#### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Göran Stensvad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat-och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-07-01  
Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bagarmossen 2025-07-01

Göran Stensvad  
Styrelseledamot



**GÖRAN STENSVADS ENTREPRENAD AB**  
**559185-1968****FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Styrelsen för Göran Stensvads Entreprenad AB, organisations nummer 559185-1968, med Säte i Stockholms län. Stockholms kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

**VERKSAMHET****Allmänt om verksamheten**

Företaget registrerades år 2018 och företaget bedriver mark-och anläggningsarbeten. Detta är bolagets sjätte räkenskapsår. På grund av olyckshändelse har intäkterna minskats .

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 258	1 524	1 548	1 488
Soliditet %	100	100	100	100

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 605 867 behandlas enligt följande:

Balanserade vinstmedel	595 567
Årets resultat	92 613
	<hr/>
	<b>688 180</b>
 Förslag till disposition	
 Balanseras i ny räkning	688 180
	<hr/>
	<b>688 180</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat-och balansräkningar med noter.

**GÖRAN STENSVADS ENTREPRENAD AB**  
**559185-1968**

2(6)

<b>RESULTATRÄKNING</b>	NOT	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning			
Övriga rörelseintäkter		1 258 448	1 523 978
<b>Summa intäkter</b>		<b>1 258 448</b>	<b>1 523 978</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-319 646	-537 261
Personalkostnader	2	-647 620	-620 673
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-173 337	-173 367
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 140 603</b>	<b>-1 331 301</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>117 844</b>	<b>192 677</b>
<b>Finansiella kostnader</b>			
Ränteintäkter		312	869
Räntekostnader		0	-573
<b>Summa finansiella kostnader</b>		<b>312</b>	<b>296</b>
Avsättning till periodiseringsfond		0	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>118 157</b>	<b>192 973</b>
Bolagsskatt		-25 544	-41 708
<b>Årets resultat</b>		<b>92 613</b>	<b>151 265</b>

**Göran Stensvads Entreprenad AB**  
**559185-1968**

3(6)

<b>BALANSRÄKNING</b>	NOT	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Maskiner	1	587 505	760 842
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>587 505</b>	<b>760 842</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar		190 370	0
Övriga fordringar		61 976	274 928
Kassa och bank		1 346 511	1 103 940
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 598 857</b>	<b>1 378 868</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 186 362</b>	<b>2 139 710</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	NOT	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	<b>3</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst eller förlust		595 567	444 302
Årets resultat		92 613	151 265
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>688 180</b>	<b>595 567</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>738 180</b>	<b>645 567</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Resultatutjämningsfond		148 000	148 000
Expansionsfond		675 000	675 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>823 000</b>	<b>823 000</b>
<b>Långfristiga Skulder</b>			
Lån från kreditinstitut		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristiga lån från kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		0	0
Övriga kortfristiga skulder		462 545	533 015
Skatteskuld		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		152 336	138 128
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>614 881</b>	<b>614 881</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 176 061</b>	<b>2 139 710</b>
<b>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b>			
<b>Ställda säkerheter</b>			
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar		Inga	Inga
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter		Inga	Inga
<b>Summa ställda säkerheter</b>		<b>Inga</b>	<b>Inga</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>			
Övriga ansvarsförbindelser		Inga	Inga
<b>Summa ansvarsförbindelser</b>		<b>Inga</b>	<b>Inga</b>

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Redovisningsprinciper:

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

### Intäktssredovisningsprincip tjänst-och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enl. huvudregeln.

Not 1. Värdering av mate.anlägg.n.tillgångar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 654 700	1 654 700
Årets inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	<u>1 654 700</u>	<u>1 654 700</u>
Ingående avskrivningar	-893 858	-720 491
Årets avskrivningar	-173 337	-173 367
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-1 067 195</u>	<u>-893 858</u>
<b>Bokfört värde</b>	<b>587 505</b>	<b>760 842</b>

### Definition av nyckeltal

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22%) i förhållande till balansomslutningen.

#### Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### 1 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
Kvinnor	0	0
Män	1	1

**Göran Stensvads Entreprenad AB**  
**559185-1968**

6(6)

**Not 3 Eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balans.- resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa eget kap.</b>
Antal A-aktier: 500 st				
Belopp vid årets ingång	50 000	444 302	151 265	645 567
Vinstdisposition enligt beslut av årets bolagsstämma		151 265	-151 265	
Årets resultat			92 613	<b>92 613</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>595 567</b>	<b>92 613</b>	<b>738 180</b>

**Underskrifter**

Bagarmossen 2025-07-01

**Göran Stensvad**  
Styrelseledamot